
 

 

 

 

Basın Bülteni 
 
Otomotivin Gladyatörleri ödüllerini aldı  

 Otomotiv Distribütörleri Derneği’nin sektörel büyümeye ivme 
katmak amacıyla BASF’nin katkılarıyla düzenlediği Gladyatör 
Ödülleri’nin yedincisi gerçekleştirildi.  

 The Grand Tarabya Otel’de 5 Ocak akşamı gerçekleştirilen 
ödül töreninde BASF Türk CEO’su Buğra Kavuncu “En Hızlı 
Büyüyen Hafif Ticari Araç Markası” ödülünü Nissan Türkiye 
Satış Müdürü Orhan Seyman’a takdim etti.  

Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) tarafından düzenlenen “7. 

Gladyatör Ödülleri”, Ceyda Düvenci ve Kadir Çöpdemir’in sunumuyla 5 

Ocak akşamı The Grand Tarabya Otel’de, otomotiv sektörünün yoğun 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

BASF’nin sponsor olduğu Gladyatör Ödülleri 2016 gecesinde, “Satış” ve 

“İletişim” kategorilerinde toplam 19 dalda ödül verildi. BASF Türk CEO’su 

Buğra Kavuncu, “En Hızlı Büyüyen Hafif Ticari Araç Markası” ödülünü 

Nissan Türkiye Satış Müdürü Orhan Seyman’a sundu.   

Gecede ödül kazanan tüm firmaları kutlayan BASF Türk CEO’su Buğra 

Kavuncu, “Ülkemizde ekonomik büyümenin motoru sayılabilecek otomotiv 

sektörüne bu anlamlı gecede BASF olarak bir kez daha destek vermekten 

dolayı mutluyuz. Gerçekleştirdiğimiz önemli boyuttaki Ar-Ge 

yatırımlarımız sayesinde geliştirdiğimiz çözümlerle BASF otomotiv 

endüstrisinin geleceğine yön vermeye devam edecek.” şeklinde konuştu.  

BASF Hakkında  

BASF olarak sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyoruz. Ekonomik başarıyı, 

sosyal sorumluluk ve çevre korumasıyla birleştiriyoruz. Yaklaşık 112.000 BASF 

Grup çalışanı, neredeyse her ülke ve sektörde faaliyet gösteren müşterilerimizin 
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başarısı için gayret gösteriyor. Ürün portföyümüz; Kimyasallar, Performans Ürünleri, 

Fonksiyonel Ürün ve Çözümler, Tarımsal Çözümler ile Petrol ve Gaz şeklinde beş 

segment altında toplanıyor. BASF 2015’te 70 milyar Avro’yu aşkın yıllık satış 

rakamına ulaştı. BASF hisseleri Frankfurt borsası (BAS), Londra borsası (BFA) ve 

Zürih borsasında (BAS) işlem görmektedir. Ayrıntılı bilgi için www.basf.com.tr 

http://www.basf.com.tr/

